ZERIX.UA
СИФОНИ
І САНТЕХНІЧНА
АРМАТУРА
2025
2 | Сифоны та сантехнічна арматура
Сифони "ZERIX" - ознака якості та надійності. Ця торгова марка здобула ви-
знання не тільки в Україні, але і в ряді інших країн; вона вигідно виділяєть-

ротного клапана;
•	 Робочий діапазон температур
від 0 до +95°C.
ТЕХНІЧНІ ХАРАКТЕРИСТИКИ
•	 Нижнє підключення;
•	 Зовнішній діаметр підводу під пральну ма-
шинку 18,5/22 мм;
•	 Сухий затвор пружинного типу з гумовою
кулькою діаметром 24 мм;
•	 Відвідна трубка до каналізації пряма діаме-
тром 32 мм і довжиною 55 мм;
•	 Зовнішній діаметр розетки 85 мм.
     Каталог 2025 | 47
ШЛАНГИ
Шланг для пральної машини зливний
SDS-100 - 100 см
SDS-150 - 150 см
SDS-200 - 200 см
SDS-250 - 250 см
SDS-300 - 300 см
SDS-350 - 350 см
SDS-400 - 400 см
SDS-500 - 500 см
Шланг для пральної машини заливний
SDF-100 - 100 см
SDF-150 - 150 см
SDF-200 - 200 см
SDF-250 - 250 см
SDF-300 - 300 см
SDF-350 - 350 см
SDF-400 - 400 см
SDF-500 - 500 см